Решение руководителя

Регистрация заявления

№___________________________

«______»____________20_____  г.

Принять в ____________________

_____________________________

                                     (подпись)

Директору

  МБОУ СОШ № 15

города Кузнецка

Седовой Л.Ю.

                           родителя (законного представителя)

________________________________________________

________________________________________________

(Ф.И.О.)

________________________________________________

(вид документа)

серия ________ № _______           кем и когда выдан

____________________________________________     _

________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

            Прошу принять в                   МБОУ СОШ № 15 города Кузнецка

(наименование образовательной организации)

ребенка ______________________________________________________________________________

(Ф.И.О. (последнее – при наличии) ребенка)

1. Дата рождения ребенка: «______» __________________ 20______ г.

2. Адрес места жительства/места пребывания ребенка:_______________________________________

______________________________________________________________________________________

3. Сведения о родителях (законных представителях) ребенка:

Мать:

Ф.И.О. (последнее - при наличии) __________________________________________________

  _____________________________________________________________________________________

Контактный телефон ___________________________________________________________________

Дата рождения (родителя)_______________________________________________________________

Адрес места жительства/места пребывания родителя______________________________

 _____________________________________________________________________________________

Отец:

Ф.И.О. (последнее - при наличии) ________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

Контактный телефон ___________________________________________________________________

Дата рождения (родителя)_______________________________________________________________

Адрес места жительства/места пребывания родителя_________________________________

            ________________________________________________________________________________

4. Имеет ли право внеочередного, первоочередного или преимущественного приёма

_______________ (да/нет).

5. Имеется ли потребность ребенка в обучении по адаптированной образовательной программе

или в создании специальных условий для обучения __________, (да/нет). Если имеется, то даю

согласие на обучение по адаптированной образовательной программе

_____________________________________________________________________________________

 (подпись

 законного(ых) представителя(ей))                                                                                (Ф.И.О.)

6. На основании ст.14, 44 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации» прошу организовать изучение родного языка и литературного чтения на

родном языке на __________________ языке

 _____________________________________________________________________________________

 (подпись

законного(ых) представителя(ей))                                                                                  (Ф.И.О.)

7. С уставом,  лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством

о государственной аккредитации, с общеобразовательными программами и другими документами,

регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и

обязанности обучающихся ознакомлен(а).

_____________________________________________________________________________________

 (подпись

законного(ых) представителя(ей))                                                                                  (Ф.И.О.)

8. Даю согласие на обработку персональных данных родителей (законных представителей) и

персональных данных ребенка, в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О

персональных данных».

_____________________________________________________________________________________

 (подпись

законного(ых) представителя(ей))                                                                                  (Ф.И.О.)

Дата подачи заявления: «____» __________________ 20___г.

_____________________________________________________________________________________

 (подпись

законного(ых) представителя(ей))                                                                                  (Ф.И.О.)